[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Ракитное

«27» апреля 2018 г.

                                                                   № 63

	Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача (продление) разрешений на строительство, внесение изменений в выданное разрешение на строительство»

	Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Белгородской области от 30 мая 2011 года №205-пп «О порядке разработки и утверждения административных регламентов» и в целях приведения нормативных правовых актов района в соответствие с действующим законодательством, администрация Ракитянского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача (продление) разрешений на строительство, внесение изменений в выданное разрешение на строительство» (прилагается).
2. Постановление администрации Ракитянского района от 25 декабря 2017 года №207 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача (продление) разрешений на строительство, внесение изменений в выданное разрешение на строительство»» признать утратившим силу.
3.  Отделу архитектуры и ландшафтного благоустройства управления архитектуры и градостроительства администрации Ракитянского района (О.В. Каничева) в практической деятельности руководствоваться административным регламентом.
4.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по строительству, транспорту, ЖКХ и топливно-энергетическому комплексу – начальника управления строительства, транспорта, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса Р.М. Шульженко.

	И.о. главы администрации Ракитянского района
	В. Воробьев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Постановления администрации

Ракитянского района Белгородской области

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача (продление) разрешений на строительство, внесение изменений в выданное разрешение на строительство»»
Документу присвоен №_______от__________________________20____г.

Имя соответствующего файла:__________________________________________
Подготовлено:

	Начальник отдела архитектуры и ландшафтного благоустройства - заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства

	О. Каничева

Согласовано:

	Заместитель главы администрации

района - руководитель  аппарата главы

администрации  района

	В. Горьянова

	Заместитель главы администрации района по строительству, транспорту, ЖКХ и топливно-энергетическому комплексу – начальник управления строительства, транспорта, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса

	Р. Шульженко

	Начальник управления архитектуры и градостроительства

	А. Костоглодов

	Начальник правового отдела

	Д. Гречихин

Лист согласования оформил:

__________ Каничева О.В.  «____»  ____________ 2018 г.  тел.55-2-94